
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                         

     03.02. 2022 г.                                    с. Лазо                                                      № 105  

О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

       На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Федерального закона  от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении
и похоронном деле»,  Закона Приморского края от 23 декабря 2005 года № 332-КЗ
«О  погребении  и  похоронном  деле  в  Приморском  крае»,  Постановления
Правительства  Российской  Федерации  от  27  января  2022  года  №  57  «Об
утверждении коэффициента  индексации выплат,  пособий и компенсаций в  2022
году»,  администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Определить  с  01  февраля 2022  года  стоимость  услуг,  предоставляемых

согласно  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению  одного  умершего  в

размере 8357,62 руб. (восемь тысяч триста пятьдесят семь рублей 62 коп. с учетом

районного коэффициента). 

    2.  Стоимость  услуг  по  гарантированному  перечню  услуг  по  погребению

согласовать  с  Приморским  региональным  отделением  Фонда  социального

страхования Российской Федерации, Государственным учреждением -  Отделением

Пенсионного фонда Российской Федерации по Приморскому краю, Министерством

труда и социальной политики Приморского края (приложение).

   3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Лазовского

муниципального  округа  от  02  февраля  2021  года  №  145  «О  стоимости  услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
      



  4. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации  Лазовского  муниципального  округа  и  опубликование  в  газете

«Синегорье».

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального округа                                       Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


